
 

  

 

 

     

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

   

   

  

 

  

 

 
 

 
    

   

   

 

 

 

     

   

  

   

 

 

 

  

 

  

  

     

 

   

  

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

2023-03-10 

Diarienummer: KS 2023-512 

Kommunstyrelsen 

Namn: Mikael Forssander 

Telefon: 01676-711 06 

E-post: mikael.forssander@norrtalje.se 

Yttrande över remiss av förslag till förordning om 
elstöd till företag 
Norrtälje kommun har den 21 februari 2023 blivit remitterade från Klimat- och 

näringslivsdepartementet förslag till förordning om elstöd till företag. Från Norrtälje kommuns sida 

ser vi till stora delar positivt på förslaget till förordning även om ett antal aspekter bör belysas vidare. 

Norrtälje kommun vill framhålla att det är viktigt att stödet utformas så att det blir enkelt, förutsägbart 

och snabbt för företagen att ansöka samtidigt som det inte ökar den administrativa bördan. 

Förordningens intentioner synes dock vara i linje med detta även om promemorian till föreslagen 

förordning inte i någon större utsträckning berör hur företagen ska informeras om sin rätt till stöd 

samt eventuella kostnader för staten förknippade med detta. Vidare bör ansökningsförfarandet 

kunna förenklas ytterligare än det i promemorian beskrivna genom till exempel integrationer mellan 

Bolagsverkets system där många uppgifter om företagen redan är registrerade för att minska 

administrationen för företagen. 

Norrtälje kommun noterar också avslutningsvis, även om det ligger utanför den kommunala 

kompetensen, att promemorians konsekvensanalys inte berör de samhällsekonomiska 

konsekvenserna av stödet i någon större utsträckning. Promemorian nämner bara att det bedöms ha 

positiva effekter genom det likviditetstillskott stödet innebär, men vilka effekter får till exempel stödet 

för inflationen eller samhällsekonomin i stort? Vidare beaktas inte heller det faktum att stödet kan 

komma den organiserade brottsligheten till del och vilka kontrollmoment som ska införas för att 

säkerställa att så inte sker? Båda aspekter bör beaktas och belysas närmare innan förordningen 

antas eftersom det kan komma innebära negativa konsekvenser för samhällsutvecklingen i stort. 

Utöver detta har Norrtälje kommun inget att anföra på förslagen förordning. 

Å kommunstyrelsens vägnar 

Bino Drummond 
Kommunstyrelsens ordförande 
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